
2024 年 10 月 22 日 

お得意様各位 

     

 

 

 

【定価変更のご連絡】 

 

拝啓 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、発売以来お客様からの

ご支持をいただき、当社の予想をはるかに上回るご注文をいただいております。これもひとえに貴社は

じめ皆様方のご協力に感謝申し上げる次第であります。皆様方のご尽力にお報いする何かよい方法はな

いかと検討を進めてまいり、製造工程の見直し及び使用部材の一部変更を行い定価の引き下げが可能と

なりました。今後もより一層の品質、サービスレベルの向上に取り組み、皆様方に末永く支持していた

だけるよう、努力を重ねていく所存でございますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

定価変更製品 
Ｐ 品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別） 
85 TB-1265 練習用腰掛 SD 160,000 円 130,000 円 
86 TB-1266 練習用腰掛 LX 180,000 円 160,000 円 

※総合カタログ VOL.27 掲載ページとなります。 

■変更箇所 
・天板裏面（補強部材をスチール部品から木材に変更）2024 年 11 月 6 日（水）以降出荷分より 
 

開始日 2024 年 10 月 24 日（木）ＰＭ12 時以降の受注分より 

株式会社高田ベッド製作所 

〒590-0535 

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27 

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００ 

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６ 


